第３回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和３年９月１日(水)  午前８時５７分から午前９時４５分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  天野委員長

２ 議事

議案第１６号 在外選挙人名簿の登録について

議案第１７号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

 今 回 登 録 者 数    男  ３人  女  ０人  計  ３人

今 回 抹 消 者 数       男  ４人  女  ０人  計  ４人

９月１日現在登録者数      男 ５１人  女 ５２人  計１０３人

全委員承認

議案第１８号  永久選挙人名簿の定時登録について

議案第１９号  永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第２０号  各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者

の数について

今 回 新 規 登 録 者 数  男 1,540人  女 1,017人  計  2,557人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男 1,454人  女 1,066人  計  2,520人

９月１日現在登録者数  男77,228人  女73,316人  計150,544人

前回登録日(６月1日)比   37人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 3,011人  ６分の１：25,091人

３分の１：50,182人

全委員承認

議案第２１号 政治活動用事務所に係る看板等に表示する証票の仕様について

  サイズ：幅５ｃｍ（円形）

  配 色：シールの色－金、地紋の色－浅葱、文字の色－黒

  材 質：テトロンフィルム

  有効期限：交付の日から令和７年１２月３１日まで

  デザイン：次のとおり

                  （地紋の模様）

  交付区分：安城市議会議員の候補者等とその後援団体

       安城市長の候補者等とその後援団体

全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

   令和３年９月１４日（火）午後２時 安城市役所食堂棟談話室

   裁判員候補者予定者の選定について等

（２）明るい選挙啓発ポスター審査会

   令和３年９月１４日（火）午後２時３０分 安城市役所食堂棟和室

（３）選挙管理委員会

   令和３年１０月７日（木）午前９時 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

   選挙管理委員会委員長の選挙について等

４ その他